Prestação de serviço de manutenção corretiva em motor de correr da garagem do 

prédio da Câmara Municipal de Pará de Minas, com fornecimento de peças necessárias, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

O preço estimado global da contratação é de R$ 948,13 (novecentos e quarenta e oito 

reais e treze centavos). No entanto, já recebemos a menor proposta para a contratação no valor 

global de R$ 515,00, sendo os valores unitários de cada item os abaixo relacionados: 

• Item 1: R$ 185,00 

• Item 2: R$ 45,00 

• Item 3: R$ 195,00